
 

  

UCHWAŁA Nr  XIX /102/ 2008 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia  26 sierpnia 2008 roku 

 
o zamiarze i przyczynach podziału instytucji kultury – Gminnego Centrum Kultury w Komarówce 

Podlaskiej 
 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej(. Dz. U. z 2001 r. Nr. 13, poz. 123 z późn. zm.) 
Rada  Gminy  Komarówka Podlaska uchwala, co następuje :  

§ 1 

Zamiesza się po upływie 3 miesięcy od dnia  podania do publicznej wiadomości informacji o 
zamiarze i przyczynach l podziału instytucji kultury – Gminnego Centrum Kultury w Komarówce 
Podlaskiej  dokonać podziału instytucji kultury – Gminne Centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej w 
celu utworzenia dwóch odrębnych instytucji kultury: 

-  Gminnej Biblioteki Publicznej w Komarówce Podlaskiej 

-  Gminnego  Ośrodka  Kultury w Komarówce Podlaskiej. 

§ 2 

 Przyczyną podziału będzie dostosowanie struktury organizacyjnej biblioteki do postanowień 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn.zm.) 

§ 3 

 Uchwała podlega  podaniu do publicznej wiadomości   poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy, w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej i Gminnego  Centrum Kultury oraz 
publikację w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Wiceprzewodniczący Rady 

                                                                                   Andrzej Romaniuk 


